
 

„Dzisiaj staż, jutro praca” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Zapraszamy do uczestnictwa w naborze 

w realizowanym przez Zespół Szkół Handlowych i współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej projekcie 

„DZISIAJ STAŻ, JUTRO PRACA” w roku szkolnym 2020/2021 

Mimo sytuacji epidemicznej – licząc na jej pozytywne zakończenie przed wakacjami oraz odpowiadając na 

zapotrzebowanie uczniów, zdecydowaliśmy się na przeprowadzenie naboru. Staże zostaną zrealizowane tylko w 

przypadku, jeżeli sytuacja epidemiczna na to pozwoli. 

nabór dotyczy: 

 miesięczne staże zawodowe dla uczniów kształcących się w zawodzie: technik handlowiec, technik organizacji reklamy, technik 

reklamy, technik eksploatacji portów i terminali, technik przemysłu mody, technik technologii odzieży. 
 

O UDZIAŁ W STAŻU MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ UCZNIOWIE/UCZENNICE, 
KTÓRZY NIE PÓŹNIEJ NIŻ W DNIU JEGO ROZPOCZĘCIA UKOŃCZĄ 17 LAT 

 
Nabór trwa od 15.04.2021 do 26.04.2021 
 
HARMONOGRAM REKRUTACJI: 
 
- FORMULARZE ZGŁOSZENIOWE i DEKLARACJA – wypełnione dostarczyć do dnia 26.04.2021, godz. 15.00 emailem do koordynatora 

projektu - A. Kałużnego andrzej.kaluzny@wp.pl  

- ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH – wypełniona po zakwalifikowaniu się na staż z datą określoną przez koordynatora projektu 
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- OGŁOSZENIE LIST RANKINGOWYCH i LIST ZAKWALIFIKOWANYCH oraz  WYBÓR MIEJSC STAŻU – druga połowa maja 2021 (po 

wyjaśnieniu sytuacji epidemicznej w kraju) – termin zostanie podany na stronie szkoły: www.zsh.bydgoszcz.pl  

 

 
 

FORMULARZE ZGŁOSZENIOWE, DEKLARACJE I ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 
DOSTĘPNE NA STRONIE INTERNETOWEJ SZKOŁY  

 
 

Uczestnicy staży otrzymają: 

 miesięczne stypendium stażowe w kwocie 1600,00 zł płatne po jego ukończeniu (istnieje możliwość zwiększenia 

stypendium), 

 refundację kosztów dojazdu na staż (bilety PKP, PKS oraz MZK) 

Andrzej Kałużny – koordynator projektu w ZSH 

http://www.zsh.bydgoszcz.pl/

